









	



	
		
			
				
			

		

	


	
		
	Nové vozy
	Ojeté vozy
	Čtyřkolky
	Přestavby
	Servis	Zpět
	Servis a údržba
	Příslušenství
	Key Box
	Odtahová služba



	Další služby	Zpět
	Operativní leasing
	Financování
	Pojištění
	Výkup ojetin
	Pro firmy



	O nás	Zpět
	Auto Eder
	Kariéra
	Udržitelnost



	Kontakt


		
		
			
			
			
		

	


	
		
			
			
		

	





	
		Skip to content
		
			
	
		
			
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	
	
		

		
			
			
			
		

	

	
		
			

		
	Nové vozy
	Ojeté vozy
	Čtyřkolky
	Přestavby
	Servis
	Servis a údržba
	Příslušenství
	Key Box
	Odtahová služba



	Další služby
	Operativní leasing
	Financování
	Pojištění
	Výkup ojetin
	Pro firmy



	O nás
	Auto Eder
	Kariéra
	Udržitelnost



	Kontakt


	
	
		

	





	
		
			
				
				
			

		

	



		
		

		
	
	

		


	
		
			Vítejte v AutoEder
			Co vás sem přivádí?
		

		
			
	
		
	

	
		Toyota
		
			Modelová řada
			|
			Skladem a předváděcí
		

	




			
	
		
	

	
		Lexus
		
			Modelová řada
			|
			Skladem a předváděcí
		

	




			
				
					
				

				
					Polaris
				

			

			
				
					
				

				
					Přestavby
				

			

		

	


	
			
				
					
						
								
									
										PŘIJEĎTE K NÁM NA SERVISNÍ PROHLÍDKU

										
Čištění a údržba klimatizace za atraktivní ceny.



									

										
											Chci vědět více
										

								

								
									
										PŘIPRAVTE SVŮJ VŮZ NA JARO

										
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA KLIMATIZACE ZA ATRAKTIVNÍ CENY.



									

										
											Chci vědět více
										

								

								
									
										POSLEDNÍ ŠANCE!

										
Využijte last minute možnosti pořídit si skladové vozy Toyota za akční ceny.



									

										
											Chci vědět více
										

								

								
									
										JARNÍ SLEVY NA POLARIS

										
Zlevnili jsme pro vás téměř všechny naše čtyřkolky!








									

										
											Chci vědět více
										

								

						

					

					
							
							
							
							
					

				

			

		
				
	

	
		
		

				
					KINTO One

				

			Náš full service operativní leasing.



	


		
			Chci vědět více
		

	


				
	

	
		
		Toyota

				
					CERTIFIKOVANÉ PŘESTAVBY NA MÍRU

				

			Unikátní přestavby podle vašich přání.



	


		
			Chci vědět více
		

	


		

	





  
	
			
				
					
				

				
					Nové vozy
				

			
			
				
					
				

				
					Ojeté vozy
				

			
			
				
					
				

				
					Operativní leasing
				

			
			
				
					
				

				
					Servis
				

			
			
				
					
				

				
					Přestavby
				

			
			
				
					
				

				
					Další služby
				

			
	






    
        
          
            
              Akce Lexus

                Chci vědět více

            

          

          
                
                  LEXUS ELEKTRICKÁ DOTACE

                
          

        

        
          
            
              Akce Toyota

                Chci vědět více

            

          

          
                
                  POSLEDNÍ ŠANCE!

                
          

        

    


		
		
			
				Novinky

			

			
				

	

	
		18. 3. 202418. 3. 2024

		LEXUS NA MILÁNSKÉM TÝDNU DESIGNU NASTÍNÍ BEZEMISNÍ MODEL BUDOUCNOSTI

		Lexus se vrací na milánský týden designu s výstavou Time zahrnující dvě instalace s cílem představit nová originální díla na celosvětově největší akci v oblasti designu. Návrháři se inspirovali koncepčním modelem LF-ZC, tedy Lexus…

	


	

	
		12. 2. 202419. 2. 2024

		Hybridy výhodněji: Ke státní podpoře nabízí Toyota i vlastní hybridní dotace

		Stát se rozhodl vyčlenit 1,95 miliardy korun na podporu elektromobility v Česku a díky tomu mohou firemní zákazníci při nákupu osobních elektromobilů ušetřit až 200 000 Kč bez DPH, u užitkových 250 000 Kč bez DPH a u vozů s technologií…

	


	

	
		19. 1. 202419. 1. 2024

		TOYOTA SUPERLIGA 2023 – JSME NEJLEPŠÍM AUTORIZOVANÝM PARTNEREM

		Minulý týden jsme převzali cenu za 1. místo pro nejlepšího autorizovaného partnera TOYOTA SUPERLIGY 2023! 🏆🥇 Děkujeme vám, našim zákazníkům a gratulujeme našim kolegům v Auto Eder – protože právě díky vám a celému našemu týmu jsme…

	

				

				Více novinek

			

		
		
		

	
		Pár slov od našich spokojených zákazníků

		
			
				Naším hnacím motorem vždy byli spokojení zákazníci. Každý den se snažíme dělat maximum pro to,

				aby to tak bylo i nadále.
			

		

		Jan Eder a jeho tým Toyota a Lexus

	

	
		

			
				
				
					
							
								
									
									Zdeněk Sigmund

									
Dobrý den, minulý týden jsem si ve vašem autosalonu koupil ojetou Toyotu Corollu. Prodával nám ji váš zaměstnanec pan Milan Koubek. Chtěl bych mu touto cestou poděkovat za profesionalitu, ochotu, vstřícnost a jeho skvělé jednání. Už jsem koupil ve svém životě několik aut, ale poprvé jsem se setkal s takto ochotným prodejcem. Přeji Vám více takových zaměstnanců a ať se Vám daří ve Vašem podnikání.



								

							

							
								
									
									Aleš Dvořák

									
Velké poděkování panu Čechovi i panu Kopeckému, koupil jsem si u Auto Eder nyní třetí auto a zatím naprostá spokojenost. Profesionální služby. Doporučuji.



								

							

							
								
									
									Martin Chára s rodinou

									
Vážení přátelé, 
po určitém výběru jsme se rozhodli koupit u Vaší firmy nový vůz Toyota Auris TS. Zatím nevíme, jestli budeme s autem spokojeni, ale už dnes jsme přesvědčeni, že po celou dobu byly pro nás služby pana Martina Čecha přínosné a velice za ně děkujeme. Snad služeb Vaší firmy budeme potřebovat pouze při pravidelných garančních prohlídkách.



								

							

							
								
									
									MUDr. Munachiso Onyedikachi Ndukwe

									
Dobrý den, 




ještě jednou chci Vám poděkovat (Martinu Čechovi) za skvělý nakup aut co jste nám zařídil včetně skvělá pojistka. Spolupráce s Vámi byla vynikající.



								

							

					

				


				
						
						
						
						
				


			


		

	



	
			
			
			
			

				
					Nenašli jste, co hledáte? Potřebujete poradit? Neváhejte se na nás obrátit.

					Kontaktujte nás
				


					

					


			

			
				
					
	


					Popište nám svoji představu.

					

	
		
		
	
		
			

			

					Jméno a příjmení 
			
					
		
			
		
	


		
	
		
			

			

					E-mail 
			
					
		
			
		
	


		
	
		
			

			

					Telefon 
			
					
		
			
		
	


		
	
		
			

			

					Popis 
			
					
		
			
		
	


	

	
	
		
   Souhlasím se zpracováním osobních údajů *


			
   Přihlášení k odběru novinek


		
		
			
   Pole označená * jsou povinná.


		


		
Odeslat
		

	



	

	
		
		Váše zpráva byla odeslána. Děkujeme za Váš zájem!



	




	

	
		
		Při odesílání se vyskytla chyba. Zkuste to prosím za chvíli znovu.



	



	
		
			
				
					
				
			
		

	



					

				

			


			

				
					
						
							




	
	
	
	
		
		
	







						

						
							
								[image: ]
[image: ]

							
						

						
								 Facebook
								 Instagram
								 Youtube
								 LinkedIn
						

					

				


				
					
						Vše pod jednou střechou

						
								
									
										
									

									
										
											
												
											

										

										let jsme s vámi
									

								

								
									
										
									

									
										
											
												
											

										

										vozů jste si u nás koupili
									

								

								
									
										
									

									
										
											
												
											

										

										servisních zakázek jsme odbavili
									

								

								
									
										
									

									
										
											
												
											

										

										Až 15 servisních stání v jednom čase
									

								

								
									
										
									

									
										
											
												
											

										

										m2 podlahové plochy
									

								

						

					

				


				
					
						
							Značky
								
									
										
									
								
	
									
										
									
								
	
									
										
									
								


						

						
							Nabídka
								Nové vozy
	Ojeté vozy
	Čtyřkolky
	Operativní leasing
	Servis
	Přestavby




						

						
							Další služby
								Příslušenství
	Pro firmy
	Náhradní díly
	Výkup ojetin
	Pojištění
	Financování
	Kariéra




						

						

						
							O firmě
								O nás
	Kontakt
	Novinky
	Reklamační řád
	Zásady ochrany osobních údajů
	Whistleblowing
	Zákon o ochraně oznamovatelů




						

						
							
								
								
									Servis Toyota
									+420 359 807 094
								
							
							
								
								
									Servis Lexus
									+420 359 807 380
								
							
						

					

				

				
				
					
						
							© 2024 - Auto Eder
						

						
						

					

				


			

			
				
			


		

	




    
    
    
    



